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П Р Е Г Л Е Д
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научните совети 

на докторски студии

Кампус 2

„Математичко 
моделирање на 
средната температура 
при обработка со 
стружење на метали 
со зголемена тврдина“  
/ „Mathematical 
modeling of the average 
temperatures during hard 
tuming“

Бр.0206-294/5 
од 11.5.2021 г.

проф. д-р Симеон 
Симеонов

проф. д-р Мите 
Томов

Наим Остерглава

Кампус 3

„Влијание на фиксните 
ортодонски апарати врз 
парадонталното здравје“ 
/ „The influence of fixed 
orthodontic applicances 
on periodontal health“

Бр.0206-268/2 
од 23.4.2021 г.

проф. д-р Миле 
Царчев

проф. д-р Цветанка 
Бајрактарова-
Мишевска

Амела Цана

„Евалуација на 
физичките и 
механичките 
карактеристики на 
надградби изработени со 
CAD/CAM технологија 
-in vitro  студија“ / 
„ Evaluation of the 
physical and mechanical 
characteristics of post and 
core made with CAD/
CAM technology-in vitro 
study“

Бр.0206-240/2 
од 31.3.2021 г.

проф. д-р Цена 
Димова

проф. д-р Гордана 
Ковечвска

Ариан Даци


